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Départ : TAILLAN La Boétie
Destination : BORDEAUX Quinconces

Lianes

(O Du lundi au vendredi

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

ovssad La Boétie 440525 555|623 636 6.42 652|657 7.02/7.12 7.27 7.42 7.58 8.13 833 848 9.08/9.23 9.39 9.50/10.09 10.2410.39 10.54/11.09 11.24/11.39 11.54 12.09 12.20/12.39 12.5413.05 13.24/13.39 13.55 14.10, La Boétie
S Cantinolle 451 536 6.06 634 6.49 659 7.06 7.16 7.25 735 7.51 8.06 822 837 851 9.05 9.20 935 9.51 10.0610.2110.3610.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.2112.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.07 14.22 Cantinolle
Xnv3Iauos a1ua) Picot 458 543 6.13 6.42 658 7.09 7.18 7.28 7.37 7.47 8.02 8.17 833 847 9.01 9.14 929 9.43 9.59 10.1310.28 10.4310.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.14 14.29 Picot
woupneia Jvssad Le Grand Louis 5.05 550 6.21 6.50 7.07 7.19 7.28 7.38 7.49 7.59 8.15 830 8.45 859 9.12 9.23 938 9.52 10.0810.2210.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52/12.07/12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.23 1438 Le Grand Louis
- . Henri Barbusse 506 551 623 652 7.09 7.21 7.30 7.40 7.51 8.01 8.17 832 847 9.01 9.14 9.25 9.40 9.54 10.1010.2410.3910.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.3913.54 14.09 14.25 14.40 Henri Barbusse
—_ piog Eglise de Caudéran 512 557 629 7.01 7.18 7.31 7.41 7.51 802 8.12 828 841 856 9.10 9.23 933 9.48 10.0210.18 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32/11.47/12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17/13.32 13.47 14.02 14.17 1433 14.48 Eglise de Caudéran
[T Pasteur 518 6.03 635 7.07 725 7.39 749 7.59 810 820 837 850 9.03 9.17 930 9.40 9.55 10.0910.2510.39 1054 11.09 11.24 11.3911.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.40 14.55 Pasteur
O Quinconces 529 6.14 6.47 7.20 7.40 7.56 8.06 8.16 8.28 839 856 9.09 9.22 935 9.45 9.55 10.1010.24/10.40 10.5411.09 11.24/11.39 11.54/12.09 12.24 12.3912.54 13.09 13.24 13.39/13.54 14.09 14.24 14.39 14.55 15.10 Quinconces
29 \ La Boétie 14.25/14.40 14.5515.10 15.25 15.40 15.5516.10/16.25 16.40/16.55 17.10/17.25 17.40/17.55 18.10 18.27 18.46/19.06 19.30 19.5520.20 21.00/21.40 22.20/23.00 23.40 0.20 La Boétie
ggﬁi‘:‘“m Cantinolle 14.37/14.52/15.07 15.2215.37/15.52 16.08 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39/17.54 18.09 18.24 18.39 18.58 19.17 19.41 20.06 20.31 21.11 21.5122.31 23.11 23.51 0.31 Cantinolle
Picot 14.4515.00 15.15 15.30 15.46 16.01 16.17 16.34 16.49 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.19 18.34 18.49 19.07 19.26 19.50 20.14 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18 23.58 0.38 Picot
Le Grand Louis 14.5415.09 15.24 15.39/15.55/16.10 16.26 16.45 17.00 17.18 17.3317.48 18.03 18.18 18.32 18.44 18.59 19.16 19.35 19.59 20.22 20.46 21.2622.05 22.45 23.25 0.05 0.45 Le Grand Louis
Henri Barbusse 14.5615.1115.26 15.41/15.57/16.12 16.28 16.47 17.02 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.34 18.46 19.01 19.18 19.37 20.01 20.24 20.48 21.28 22.06 22.46 23.26 0.06 0.46 Henri Barbusse
SNVIE-NOSYYD sauishy Eglise de Caudéran 15.0415.19 15.34 15.4916.05/16.20 16.36 16.55 17.10 17.28 17.4317.58 18.13 18.28 18.41/18.5319.08 19.25 19.44 20.08 20.30 20.54 21.3422.11 22.5123.31 0.11  0.51 Eglise de Caudéran
AL sjjounues Pasteur 15.1115.26 15.42 15.57/16.13/16.28 16.44 17.03 17.18 17.36 17.51 18.06 18.21 18.35 18.48 19.00 19.15 19.31 19.50 20.14 20.36 21.00 21.40 22.17 22.57 23.37 0.17 0.57 Pasteur
auugien SANISA3 - Quinconces 15.26/15.41 15.5716.12 16.29 16.44 17.00 17.21 17.36 17.5418.09 18.24 18.39 18.53 19.06 19.15 19.30 19.46/20.05 20.27 20.49 21.11/21.51 22.2823.08 23.48 0.28 1.08 Quinconces
e] ap sabid
: x%vaauoﬂa O DOP?W-U:H!Dl a7 Passe par Hontane ) )
3aVLS - S0dxa Ve © L¥O4INONY18 30 F4VD ® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024- Circule uniquement le Jeudi et le Vendred
Vacances scolaires du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai
La Boétie 440525 555|623 636 6.42 6.57|7.02 7.127.27 7.42 758 8.14 833 8.49 9.08 9.23/9.39 9.50 10.09/10.24 10.39/10.54 11.09/11.2411.39/11.54 12.09 12.20 12.39/12.54 13.0513.2413.39/13.55 14.10 14.25 La Boétie
Cantinolle 451 536 6.06 634 6.47 6.57 7.10 7.19 7.29 7.45 8.00 8.16 832 847 9.02 9.20 9.35 9.51 10.0610.2110.36 10.5111.06 11.21/11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.5113.06 13.21 13.36 13.51 14.07 14.22 14.37 (Cantinolle
Picot 457 542 6.2 6.42 655 7.05 7.19 7.28 739 7.55 8.10 826 842 857 9.11 9.29 9.42 9.58 10.1310.2810.42 10.57 11.12 11.27/11.42 11.57 12.12.12.27 12.42 12.57 13.12/13.27 13.42 13.57 14.13 14.28 14.44 Picot
$92U0UINY al190g e Le Grand Louis 504 549 620 650 7.03 7.14 7.28 737 7.48 8.04 8.19 835 851 9.06 9.20 938 9.51/10.07/10.22 10.37 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.2112.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.0614.22 1437 14.53 Le Grand Louis
: ot Henri Barbusse 505 550 621 651 7.05 7.16 7.30 7.39 7.50 8.06 821 837 853 9.08 9.22 9.40 9.53 10.0910.24 10.39 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.24 1439 14.55 Henri Barbusse
XNv3aayog NVTIIVL 31 Eglise de Caudéran 511 556 6.27 6.57 7.13 7.24 7.38 7.47 7.58 8.14 829 845 9.01 9.16 930 9.48 10.0110.1710.3210.47 11.0111.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.32 14.47 15.03 Eglise de Caudéran
Pasteur 517 6.02 633 7.03 7.19 7.30 7.45 7.54 805 821 836 852 9.08 9.23 9.37 9.55 10.0810.2410.39 10.54 11.08 11.23 11.38 11.53/12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.3813.53/14.08 14.23 14.39 14.54 15.10 Pasteur
Quinconces 528 6.13 6.44 7.16 7.32/7.43 7.58 8.08 8.19 836 851 9.07 9.23 9.38 9.52 10.1010.2310.39/10.54 11.0911.23 11.38 11.53 12.08/12.23/12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53/14.08 14.23 14.38 14.54/15.09 15.25 Quinconces
La Boétie 14.4014.55 15.10 15.25/15.40/15.5516.10 16.25 16.40 16.55 17.10/17.25/17.40/17.55 18.10 18.27 18.46 19.06 19.30 19.5520.20/21.0021.40 22.20 23.00 23.40 0.20 La Boétie
sauer] Cantinolle 14.5215.07 15.22 15.37/15.52/16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22/17.37 17.52 18.07 18.21 18.38 18.57 19.17 19.41 20.06 20.31 21.11 21.51 22.30 23.10 23.50 0.30 Cantinolle
7 Picot 14.5915.15 15.30 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.30 18.47 19.05 19.24 19.48 20.13 20.37 21.17 21.57 22.36 23.16 23.56 0.36 Picot
Le Grand Louis 15.0815.24 15.39 15.55/16.10/16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.39 18.56 19.14 19.33 19.57 20.21 20.45 21.25 22.05 22.44 23.24 0.04 0.44 Le Grand Louis
Henri Barbusse 15.1015.26 15.41 15.57/16.12/16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.41 18.58 19.16 19.35 19.59 20.22 20.46 21.26 22.06 22.45 23.25 0.05 0.45 HenriBarbusse
$20z 13|1Inl £ ne $zoz 24qwiddas ¢ nq Eglise de Caudéran 15.1815.34 15.49 16.05/16.20/16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.49 19.06 19.24 19.42 20.05 20.28 20.5121.3122.1122.50 23.30 0.10 0.50 Eglise de Caudéran
Pasteur 15.25 15.41 15.56 16.12/16.27/16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.56 19.13 19.31 19.48 20.11 20.34 20.57 21.37 22.17 22.56 23.36 0.16 0.56 Pasteur
Quinconces 15.4015.56 16.11 16.27/16.42/16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12/18.27/18.4218.57 19.11/19.28 19.45 20.02 20.24 20.45 21.08 21.48 22.28 23.07 23.47 0.27 ' 1.07 Quinconces
Passe par Hontane
< Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
OU ACHETER O samedi
o
SON TITRE j! La Boétie 440 530 6.00]6.32 7.02/7.22 7.38/8.05 8.25 845 9.05 9.21 9.45/10.0510.2510.4511.05/11.2511.4512.05/12.25 12.43/12.58 13.09/13.28 13.43/13.58 14.1314.24 14.43/14.58 15.13/15.28/15.43/15.58 16.13/16.24 La Boétie
LA CARTE Cantinolle 451 541 6.11 647 7.13 7.33 7.53 8.16 836 856 9.16 9.36 9.56 10.1710.37 10.57 11.17 1137 11.57/12.16/12.36 12.5413.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.2414.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 Cantinolle
Picot 457 547 6.7 653 7.19 7.39 7.59 823 843 9.03 9.23 9.43 10.0310.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.23/12.43 13.01 13.16 13.31/13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 Picot
DE TRANSPORT ? Le Grand Louis 504 554 624 7.00 7.6 7.46 806 831 851 9.11 931 9.51 10.1110.3210.5211.12 1132 11.5212.1212.3112.51 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 1439 14.54 15.09 15.2415.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 Le Grand Louis
C Henri Barbusse 505 555 6.25 7.01 7.27 7.48 8.08 833 853 9.13 9.33 9.53 10.1310.3410.54 11.1411.34 11.5412.14 12.33 12.53 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 Henri Barbusse
Eglise de Caudéran 511 6.01 631 7.07 7.34 7.55 815 840 9.00 9.21 9.41 10.0110.2110.4211.0211.22 11.42/12.02/12.22 12.41 13.01 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 Eglise de Caudéran
Pasteur 517 6.07 637 7.13 7.40 8.01 822 847 9.07 9.28 9.48 10.0810.2810.4911.0911.2911.4912.0912.2912.4813.08}13.26}13.41}13.56}14.11}14.26}14.41}14.56}15.11}15.26}15.41}15.56}16.11}16.26}16.41}16.56}17.11} Pasteur
. . .. Quinconces 528 6.18 6.48 7.24 7.51 8.15 836 9.01 9.21 9.42 10.0210.22 10.42 11.03 11.23 11.43 12.03/12.24/12.4413.03/13.23 13.41 13.56 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12/15.27 15.42/15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12/17.27 Quinconces
Boutique en ligne TBM Distributeurs
] automatiques La Boétie 16.43116.58 17.1317.28/17.43/17.58/18.13 18.28 18.44 19.00 19.2019.40/20.00/20.30 21.00 21.40 22.20 23.00 23.40 0.20 La Boétie Passe par Hontane
Achetez votre titre de transport Cantinolle 16.5417.1017.25 17.40 17.55/18.10 18.25 18.39 18.55 19.11 19.31/19.51 20.11 20.41 21.11 21.51 22.31 23.11 23.51 0.31 Cantinolle
sur boutique.infotbm.com VAN Sur toutes les stations Eicgt - 17.8; 17.;817.3317.4812.0312.;81:.331183.4713.031;.;813.38;3.58gg.y§3.47§1.;7§;.(5)7§§.3753.272:.57 8.37 Eicgt -
% % e Grand Louis 17.0917.26 17.4117.56 18.11/18.26 18.41 18.55 19.11 19.26 19.4620.06 20.24 20.54 21.24 22.04 22.44 23.24 0.04 0.44 Le Grand Louis
et recevezle chez vous. ‘@” tram, 7J/7 et 24h/24. Henri Barbusse 17.1117.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.57 19.13 19.28 19.48 20.08 20.26 20.55 21.25 22.05 22.45 23.25 0.05 0.45 Henri Barbusse
Eglise de Caudéran 17.1917.3617.51 18.06/18.21/18.36 18.51 19.05 19.20 19.35 19.55 20.14 20.32 21.0121.3122.1122.5123.31 0.11 0.51 Eglise de Caudéran
Pasteur 17.2617.43 17.58 18.1318.28/18.43 18.58 19.12 19.27 19.41 20.01 20.20 20.38 21.07 2137 22.17 22.57 23.37 0.17 0.57 Pasteur
Quinconces 17.42117.59 18.14 18.29/18.44/18.59 19.13 19.27 19.42 19.56 20.1520.34/20.5221.19.21.49 22.29 23.09 23.49 0.29 1.09 Quinconces

Le m-ticket TBM r.

pour tous vos déplacements prévus
a PPavance ou en derniére minute !

(© Dimanche et Féte

, . La Boétie 1645 710 7.45 8.15 845 9.15 9.45 10.1110.4511.1511.45 12.1512.41 13.15/13.45 14.1514.45/15.15 15.4516.15 16.41/17.1517.45 18.1518.45 19.17/19.47 20.20 21.00 21.40 22.20/23.00 23.40 La Boétie
M Paiement sécurisé Cantinolle 16.56 7.25 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.2610.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.27 17.57 18.27 18.57 19.28 19.58 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11 23.51 (antinolle
£ Taischarger dans DIPONBLE SR Picot 17.02 731 802 833 9.03 9.33 10.0310.33 11.03 11.33/12.03 12.3313.03 13.33 14.03 14.33/15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.34 18.04 18.34 19.04 19.35 20.05 20.38 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 Picot

M disponible sur I'appli TBM

@& 'App Store

P® Google Play Le Grand Louis

Henri Barbusse
Eglise de Caudéran

Le Grand Louis
Henri Barbusse
Eglise de Caudéran

17.09 738 8.10 8.41 9.11 9.41 10.1110.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.4114.11 14.41/15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.42 18.12/18.42 19.12 19.43 20.13 20.46 21.24 22.04 22.4423.24 0.04
7.1 740 8.12 8.43 9.13 9.43 10.1310.43 11.13/11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43/15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.44 18.14 18.44 19.14 19.45 20.15 20.48 21.26 22.06 22.46 23.26 0.06
17.16 745 8.18 8.49 9.20 9.50 10.2010.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.51 18.21 18.5119.21 19.52 20.21120.54 21.31 22.11 22.5123.31 0.11 |

. Pasteur 17.21 7.50 8.23 8.54 9.25 9.5 10.2510.5511.25 11.5512.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.5618.26 18.56 19.26 19.57 20.2620.59 21.36 22.16 22.56 23.36 0.16 Pasteur
TBl
Boutiques TBM M Les gpmmercants Quinconces 17.31 801835 9.06 9.38 10.0810.3811.0811.38 12.08 12.38 13.08 13.38/14.0814.38 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.10 18.40 19.09 19.3920.0920.38 21.11 21.47 22.27 23.07/23.47 0.27 Quinconces
™ Quinconces II agrees Passe par Hontane
Pavillon des Quinconces Fettr%uvtez la
38-40 Allees de Munich - Bordeaux ISte de tous
les commer-

= Saint-Jean cants reven- ——
Gare Saint-Jean deurs sur infotom.com ou en m + m m -O- @ @ TICKETS VENDUS A BORD
Accés Parvis Sud - Bordeaux flashant ce QR code AlloTEM 05 57 57 88 88 . — : I . = ericon de £ : ‘ o Ticket 1voyage
A [o) c’est systématique et obligatoire ! e Faites signe au conducteur lorsque le bus est e Interdiction de fumer et de vapoter a .
= Arts et Métiers A bord des bus . ) ) al'approche. bord des bus, tram et Bat3. o Ticket 2 voyages
) L et Bat3 BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez . , , o Valables sur tout le réseau TBM :
Parc-relais Arts et Métiers - Talence lors de votre montée a bord, méme en cor- o Certaines places sont réservées aux personnes o Poussettes : limité a 2 poussettes par bus

Aupres des conducteurs, vous
pouvez acheter un ticket 1ou
2 voyages.

= Buttiniéere
Parc relais de la Buttiniére - Lormont

Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere,
Arts et Métiers

infotbm.com et appli TBM

respondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible
d’un procés-verbal.

a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

e Vélos interdits dans les bus

CIOS

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.
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_© BORDEAUX Quinconces

Martyrs de la Résistance

Saint-Seurin
Roger Allo e
G. Delaunay
Bel-Orme

Barriére Saint-Médard

Parc Bordelais

Grand-Lebrun -
Dauphine

-

i3

Eglise de Caudéran 4

Lestonnat

Stade Stéhélin -
Domion

Docteur Bert
Carton ............................
Fragonard
Bleuets

Martin

Barbusse
Libération

Le Grand Louis
8 mai 45

Place Florale

Avenue du Taillan

Le Derby

19 Mars 1962

Picot

Pompe au Breteil -
Gasteboy

Eysines Bourg

De Serres
Europe
Cantinolle
Pexotto
Mairie du Taillan Médoc 1 0
La Pargaud

Avenue de la Boétie

Taillan Cimetiére
Bois des Ormes

Agrieres

Allée de Curé
Cante-Gric
Avenue du Stade
Germignan
Moliére

mm—@ LE TAILLAN La Boétie

Accessible/ Praticable UFR Accessible / Praticable UFR

A

sens aller ou retour

Lianes

XX Y )

Départ : BORDEAUX Quinconces
Destination : TAILLAN La Boétie

C'-) Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(© Du lundi au vendredi

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

C)

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

530
541
5.45
5.51
5.53
5.58
6.04
6.15

15.2115.34 15.49 16.01 16.15 16.29 16.43 16.57 17.05 17.13 17.26 17.40 17.56 18.14 18.32 18.47 19.05 19.25 19.50 20.20 20.50 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00
15.37/15.50 16.05 16.19 16.33 16.47/17.01 17.15 17.25 17.33 17.46 18.00 18.16 18.33/18.50 19.05 19.22 19.41 20.05 20.33 21.03 21.32 22.12 22.52 23.32 0.12
15.4215.55 16.10 16.24 16.39 16.53 17.08 17.22 17.32 17.40 17.53 18.07 18.23 18.38 18.55 19.10 19.27 19.46 20.10 20.37 21.07 21.36 22.16 22.56 23.36 0.16
15.5116.04 16.19 16.33 16.49 17.03/17.18 17.32 17.42117.50 18.03 18.16 18.32 18.47/19.04 19.18 19.35 19.54 20.17 20.44 21.14 21.42 22.22 23.02 23.42 0.22
15.53/16.06 16.21 16.36 16.52 17.06 17.21 17.35 17.45 17.53 18.06 18.19 18.35 18.50 19.06 19.20 19.37 19.56 20.19 20.46 21.16 21.44 22.24 23.04 23.44 0.24
16.00 16.14 16.29 16.44 17.00 17.1517.30 17.4417.54 18.02 18.14 18.27 18.43 18.58 19.13 19.27 19.44 20.03 20.24/20.5121.21 21.49 22.29 23.09 23.49 0.29
16.09 16.23 16.38 16.54 17.11 17.26 17.41 17.55 18.05 18.13 18.25 18.37 18.52 19.06 19.21 19.35 19.51 20.09 20.30 20.57 21.27 21.55 22.35 23.15 23.55 0.35
16.23/16.4216.58 17.1417.32 17.42/18.02/18.11/18.21/18.3418.46 18.51/19.06 19.20 19.35 19.47 20.09 20.21/20.42/21.09/21.39/22.06 22.46 23.26 0.06 0.46

Vacances scolaires

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024

9.28 9.43 9.58 10.13/10.28/10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.56 15.08
9.44 9.59 10.1410.29 10.4410.59 11.14/11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.12/15.24
9.49 10.0410.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.17 15.29
9.41 9.56 10.1110.26 10.41/10.56 11.1111.26 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.1213.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.13 15.26 15.38
9.43 9.58 10.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28/11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.15 15.28 15.40
9.50 10.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35/11.51 12.06 12.2112.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06/14.21 14.36 14.51 15.06 15.22 15.35 15.47
9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.30 15.43 15.55
10.10110.2510.40/10.55 11.10/11.25/11.40/11.55 12.12/12.27112.42112.57 13.17 13.27/13.42/13.57 14.12/14.28 14.43 14.58 15.13/15.28 15.44 15.57/16.14

9.13
9.29
9.34

0.40
0.52
0.56
1.02
1.04
1.09
1.15
1.26

1.20
132
1.36
1.42
1.44
1.49
1.55
2.06

Quinconces

Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Passe par Hontane
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

- du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

8.05

8.54

9.55

9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.01 15.13
9.46 10.0110.16/10.31 10.46/11.01 11.16/11.3111.46 12.01 12.16 12.31 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.18 14.33 14.48 15.03 15.16 15.28
9.50 10.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.22 14.37 14.52 15.08 15.21 15.33
9.42 9.57 10.1210.27 10.42/10.57 11.12/11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.30 14.45 15.00 15.16 15.29 15.41
9.44 9.59 10.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29/11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.17 14.33 14.48 15.03 15.19 15.32 15.44
9.51 10.06 10.2110.36 10.51/11.06 11.2111.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.24 14.40 14.55 15.10 15.26 15.39 15.51
9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.30 14.46 15.01 15.16 15.32 15.45 15.57
10.10110.2510.40/10.55 11.10/11.25/11.40/11.55 12.11/12.26/12.4112.56 13.16 13.28/13.43/13.58 14.13/14.28/14.44/15.00 15.15/15.30 15.46 15.59/16.16

9.17
9.31
9.35

15.26 15.39 15.52 16.06 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.19 18.33 18.48 19.05 19.25 19.50 20.20 20.50 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00
15.4115.5416.07 16.22 16.36 16.51/17.06 17.22 17.37 17.53 18.08 18.23 18.37 18.49 19.04 19.20 19.39 20.03 20.32 21.02 21.32 22.12 22.52 23.32 0.12
15.46 15.59 16.12 16.27 16.41 16.56 17.11 17.27 17.42 17.58 18.13 18.28 18.42 18.54 19.08 19.24 19.43 20.07 20.36 21.06 21.36 22.16 22.56 23.36 0.16
15.5416.07 16.20 16.35 16.49 17.04/17.20 17.36 17.51 18.07 18.22/18.37 18.51 19.03/19.16 19.32 19.50 20.13 20.42 21.12 21.42 22.22 23.02 23.42 0.22
15.57 16.10 16.23 16.38 16.52 17.07 17.23 17.39 17.54 18.10 18.25 18.40 18.54 19.05 19.18 19.34 19.52 20.15 20.44 21.14 21.44 22.24 23.04 23.44 0.24
16.0516.18 16.31 16.46 17.00 17.15/17.31 17.47 18.02 18.18 18.33 18.48 19.02 19.12 19.25 19.41 19.59 20.20 20.49 21.19 21.49 22.29 23.09 23.49 0.29
16.12 16.25 16.38 16.53 17.08 17.24 17.40 17.56 18.11 18.27 18.42 18.56 19.09 19.19 19.32 19.47 20.05 20.26 20.55 21.25 21.55 22.35 23.15 23.55 0.35
16.2616.4416.57 17.12117.27 17.38/17.59/18.10/18.30 18.46 18.56 19.10/19.23 19.33 19.45 20.06 20.16/20.3721.06/21.3522.05 22.45 23.25 0.05 0.45

9.02
9.14
9.18
9.25
9.27
9.34
6.19 6.49 7.21 7.49 8.09 830 9.32

8.50 9.1

17.1717.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.48 19.04 19.20 19.38 19.55 20.20 20.50 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00
17.33/17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.04 19.19 19.35/19.52 20.08 20.33 21.0321.32 22.12 22.52 23.32 0.12
17.3817.5318.08 18.23 18.38 18.53/19.08 19.23 19.39 19.56 20.12 20.37 21.07 21.36 22.16 22.56 23.36 0.16
17.4618.0118.16 18.31 18.46 19.01/19.16 19.31 19.46 20.03 20.19 20.44 21.14 21.43 22.23 23.03/23.42 0.22
17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.05 20.21 20.46 21.16 21.45 22.25 23.05 23.44 0.24
17.5518.10 18.25 18.40 18.55 19.10/19.25 19.39 19.54 20.10 20.26 20.51 21.21 21.50 22.30 23.10 23.49 0.29
18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.17 19.32 19.46 20.01 20.17 20.33 20.58 21.28 21.57 22.37 23.17 23.56 0.36
18.17/18.3218.47/19.02 19.21 19.30/19.4520.04 20.13/20.29 20.45 21.15 21.39 22.08 22.48 23.28/ 0.07 | 0.47

0.40
0.52
0.56
1.02
1.04
1.09
1.16
1.27

1.20
132
1.36
1.42
1.44
1.49
1.56
2.07

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

(© Dimanche et Féte

0.40
0.52
0.56
1.02
1.04
1.09
1.15
1.25

1.20
1.32
136
1.42
1.44
1.49
1.55
2.05

Quinconces

Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Passe par Hontane
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

9.22 9.42 10.02 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.34 15.48 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
9.34 9.55 10.1510.33/10.5311.13/11.33/11.53 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.49 15.04 15.20 15.35 15.49 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
9.38 9.59 10.1910.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38/14.53 15.08 15.24 15.39 15.53 16.07 16.22 16.37 16.52 17.08 17.23
9.45 10.06 10.26 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.00 15.1515.31 15.46 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.16 17.31
9.47 10.0810.28 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47/15.02 15.17 15.33 15.48 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.18 17.33
9.54 10.1510.3510.53/11.13/11.33/11.53/12.13 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.09 15.24 15.40 15.55 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.25 17.40
9.41 10.0110.22 10.42 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.16 15.31 15.47 16.02 16.16 16.31 16.46 17.01 17.17 17.33 17.48
9.53 10.14/10.35/10.55/11.13/11.33/11.53/12.13/12.33/12.54/13.14 13.34/13.59 14.15/14.35/15.00 15.15/15.30/15.45/16.01/16.16 16.30 16.45 17.00117.20 17.31/17.47/18.02

Passe par Hontane

Quinconces 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.09 18.40 19.10 19.40 20.10 20.42 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00 0.40 Quinconces
Barriére Saint Médard | 7.50 8.20 8.50 9.21 9.52 10.22/10.5211.22/11.5212.22/12.5213.22 13.52 14.23 14.53 15.23 15.53 16.24/16.54 17.25/17.5518.24 18.55 19.24 19.53 20.22 20.54 21.32/22.11 22.51/23.31 0.11 | 0.51  Barriére Saint Médard
Eglise de Caudéran 7.54 8.24 854 9.25 9.56 10.2610.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.27 14.57 15.27 15.57 16.28 16.58 17.29 17.59 18.28 18.59 19.28 19.57 20.26 20.58 21.36 22.15 22.55 23.35 0.15 0.55 Eglise de Caudéran
Henri Barbusse 7.59 8.29 8.59 9.31 10.02/10.3211.02/11.33/12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.34 15.04 15.34 16.04 16.35 17.06 17.37 18.07 18.36 19.07 19.35 20.04 20.32 21.04 21.42 22.21 23.01 23.41 0.20 1.00 Henri Barbusse
Le Grand Louis 8.01 831 9.01 9.33 10.0410.3411.04 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.37 17.08 17.39 18.09 18.38 19.09 19.37 20.06 20.34 21.06 21.44 22.23 23.03 23.43 0.22 1.02 Le Grand Louis
Picot 8.06 8.36 9.07 9.39 10.1110.4111.1111.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.43/15.1315.43 16.13 16.44 17.15 17.46 18.16 18.45 19.16 19.44 20.12 20.40 21.11 21.49 22.28 23.08 23.48 0.27 1.07 Picot
Cantinolle 8.12 8.42 9.13 9.45 10.1710.48 11.18/11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.50 15.20 15.50 16.20 16.51 17.22/17.53 18.23/18.52 19.23 19.51 20.19 20.47 21.17 21.55 22.34 23.14 23.54 0.33 1.13 Cantinolle
La Boétie 8.23 8.53 9.24 9.56 10.2810.59/11.31/12.0212.32 13.07 13.32 14.02 14.32 15.0315.33/16.08 16.33/17.0417.35/18.06 18.36 19.10 19.36 20.04 20.37 21.00 21.29 22.07 22.46/23.26 0.06 0.45 1.25 LaBoétie
Passe par Hontane
1 Lycée Camille Jullian 4 Mairie annexe de Caudéran
Nous Vo us y 2 Lycée Bel Orme 10 Mairie du Taillan-Médoc
3 Ecole Grand Lebrun . 5 . .
em me no ns > 7 Colloge Monséjour E] 5 Maison de rééducation Les Grands Chénes

Lianes

8 College Albert Camus

9 Supermarché 6 Stade Stéhélin

11 Stade municipal du Taillan

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie

Quinconces

Barriere Saint Médard
Eglise de Caudéran
Henri Barbusse

Le Grand Louis

Picot

Cantinolle

La Boétie




